
  
  

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni XXIII” 
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo navale - Già Istituto Tecnico Nautico – 
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo aereo - Istituto Tecnico Aeronautico – 

SERVIZI  COMMERCIALI – SARC00601D 
CORSO SERALE - SATH00650V Conduzione del mezzo navale 

Via Moscati, 4 84134 SALERNO Centralino Tel. 089.753591 
Cod. SAIS00600E - Cod. Fiscale 80025180656 

Sito web: www.iisgiovanni23.edu.it - email: sais00600e@istruzione.it 
codice ufficio UFK0IH 

 
IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ 

 

All’ALBO  

Al Sito Web 

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 

25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. Decreto di assunzione in bilancio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso_m_pi.AOOGABMI.REGISTROUFFICIALE(U).0025532.23-02-2024 “Percorsi per le competenze 
trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” 

VISTO  il piano presentato dall’IIS Giovanni XXIII con candidatura n. 1092891  

VISTA  La nota di autorizzazione del progetto, Prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024, per un importo 

complessivo di €. € 65.435,00  

VISTO l’art 4 comma 4 e art 10 comma 5 del D.I. 129/2018 

VISTO  il Programma Annuale 2024 

 

DISPONE 

 

• La formale assunzione a bilancio E.F: 2024 del finanziamento relativo al seguente progetto   

 

Sotto-azione Progetto Importo Autorizzato  CUP 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-31 
percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) all’estero 

€ 56.312,00 F54D24000380007 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-536 

percorsi formativi di lingua straniera 

€ 9.123,00 F54D24000370007 

http://www.iisgiovanni23.edu.it/
mailto:sais00600e@istruzione.it




 

 

ENTRATE aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

- 01 “PON Per la scuola (FSE)” Percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

10.6.6B-FSEPON-CA-2024-31” Avviso n. 25532/2024 

- 02 “PON Per la scuola (FSE)” Percorsi formativi di lingua straniera 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-536 Avviso n. 

25532/2024 

SPESE Progetti P – 02 “- Progetti in ambito umanistico e sociale” 

- 01 PON Per la scuola (FSE) “PCTO all’estero” 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-31”  Avviso n. 25532/2024  

- 03 PON Per la scuola (FSE) “Formazione d’aula in lingua straniera” 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-536 - Avviso n. 

25532/2024  

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CA- 

2024-31 

STAGE ON BOARD -1 € 28.156,00 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CA- 

2024-31 

STAGE ON BOARD - 2 € 28.156,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA- 

2024-536 

À  la  découverte  de  la 

musique française 

€ 9.123,00 

 

 

Il DSGA è autorizzato ad apportare le necessarie variazioni al programma annuale 2024. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela Novi 

 
 

 

 


